2009 par les organes de la procédure collective. 

Mise en place d’un nouveau plan de stock-options 

Le Conseil d’administration, agissant sur délégation de l’Assemblée Générale Mixte des 
actionnaires du 23 juin 2009, a décidé lors de sa réunion du 7 septembre 2009, l’attribution de 
574 330 (cinq cent soixante quatorze mille trois cent trente) options de souscriptions d’actions à 
689 (six cent quatre vingt neuf) bénéficiaires. Il est précisé que cette attribution ne concerne que 
des salariés et qu’aucune option de souscription d’actions n’a été consentie aux mandataires 
sociaux. Le prix de souscription a été fixé à 15,21 € (quinze euros et vingt et un centimes) par

[...]

septembre 2013 et le 7 septembre 2017, à l’exclusion des périodes de suspension définies dans 
le règlement. 

Emission de BSA 

Le Conseil d’administration, agissant sur délégation de l’Assemblée Générale Mixte des 
actionnaires du 23 juin 2009, a décidé lors de sa réunion du 7 septembre 2009, l’attribution de 
487 000 (quatre cent quatre vingt sept mille) bons de souscription d’actions (BSA), à 7 (sept) 
bénéficiaires, à savoir les dirigeants, mandataires sociaux ou non et cadres salariés de la société 
ALTEN et des sociétés qui lui sont liées au sens de l’article L. 225-180 du Code de commerce, 
avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires.